
výtisk č. 

SMLOUVA O DÍLO  

 
I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Městská část Praha 16 

 se sídlem: Václava Balého 23/3, Praha - Radotín, PSČ 15300 

IČ: 00241598 

bankovní spojení: xxxxxxxxx  

zastoupená: starostou Mgr. Karlem Hanzlíkem 

   

(dále jen „objednatel“) 

  

2. Zhotovitel: MCT- RR, spol. s r.o.  

                       se sídlem Kolová 212/4, 153 00 Praha 5 - Radotín 

                 IČ: 24130389, DIČ: CZ24130389, zapsaná v obchodním rejstříku    

                 vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 181350  

                       bankovní spojení: xxxxxxxxx 

                       zastoupená: xxxxxxxxx – jednatel 

 

                       (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu: 

 

 

II. Předmět plnění - povinnosti a závazky zhotovitele 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor projektanta při realizaci stavební akce: 

Nástavba na objektu MŠ, náměstí Osvoboditelů 1367/25, Praha 16 - Radotín (dále jen Dílo).  

 

2. Autorský dozor projektanta zahrnuje:  

• Vysvětlení technických detailů a řešení projektu. 

• Upřesnění technologických postupů navržených v projektu. 

• Vyjádření k postupu a metodám realizace s ohledem na možnost naplnění parametrů sanace 

stanovených projektem. 

• Přítomnost na stavbě nezbytnou pro zajištění autorského dozoru. 

 

 

III. Termíny plnění 

 

1. Autorský dozor projektanta probíhá po celou dobu provádění stavebních prací. 

 

 

IV. Povinnosti a závazky objednatele 

 

1. Objednatel se zavazuje účinně, operativně průběžně spolupracovat se zhotovitelem, zejména poskytovat 

zhotoviteli potřebné informace, technické a jiné podklady apod. a umožnit mu přístup na stavbu pro 

provádění autorského dozoru. 

 

 

 



                                                                                                                                                                

 2 

V. Cena plnění - placení a fakturace 

 

1. Cena autorského dozoru podle čl. II bude účtována po etapách na základě objednatelem odsouhlaseného 

výkazu hodin v hodinové sazbě 750,- Kč/hod. 

(Předpokládaný rozsah prací 6 hodin týdně.)  

2. K uvedené hodinové sazbě bude účtováno DPH podle platných cenových předpisů. V současné době činí 

sazba DPH 21%. 

3. Splatnost faktur činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. 

 

 

 

VI. Odpovědnost za vady 

 

1. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat platné předpisy, technické normy, 

podmínky stanovené veřejnoprávními orgány a organizacemi, ujednáními této smlouvy a řídit se výchozími 

podklady objednatele. 

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle podmínek této smlouvy. 

3. Pro případ vady předmětu plnění této smlouvy má objednatel právo požadovat bezplatné odstranění vady. 

Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace 

objednatelem. Možnost jiné dohody není vyloučena. 

4. Případnou reklamaci plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit bezodkladně po zjištění 

vady v písemné formě do rukou zástupce zhotovitele uvedeného v čl. I. 

 

 

 

VII. Náhrada škody 

 

1. Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost nebo závazek uvedený v této smlouvě, je povinen nahradit škodu 

tím způsobenou objednateli, ledaže prokáže, že porušení povinností nebo závazku bylo způsobeno 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

2. Zhotovitel má uzavřenu smlouvu o pojištění za škodu v souvislosti s činností projekční a průzkumné práce 

s limitem plnění 3 mil. Kč.  

 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

2. Tato smlouva byla odsouhlasena dne 31.5.2023 usnesením Rady městské části Praha 16 č. 188/2023. 

3. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, jinak je strany 

smlouvy shodně považují za neplatné. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

Přílohy:  

č.1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 15.5.2023 

 

 

V Praze dne: 5.6.2023   V Praze dne:   5.6.2023 

zhotovitel:   objednatel: 

 

   

 

 

 

………………………........ ……………………….................................... 

xxxxxxxxx, jednatel           Mgr. Karel Hanzlík, starosta 


